
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   314  DEL   18/12/2015  
Num. Prop.  2409 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURE DAL 04/09/2015 AL 05/12/2015  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  RELAZIONE DI UFFICIO
Premesso:
Che con Delibera di Consiglio Comunale n. 45 del 22/07/2015 è stato approvato il Bilancio di Previsione
2015;
Che con Delibera di G.M. n. 135 del 30/07/2015 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per
l'anno 2015;
Che con Determina Dirigenziale n. 172/R del 16/05/2014 si aderiva alla convenzione CONSIP per il
servizio di noleggio full-service per mesi 48 (quarantotto) di n. 16 fotocopiatrici digitali e dei servizi
connessi per le Pubbliche Amministrazioni, denominata "Fotocopiatrici 22" – lotto 1 – configurazione "A"
(lotto 1) e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'art. 26 della Legge 488 del
23 dicembre 1999 e S.M.I. e dell'art.  58 della Legge 388/2000 dalla Consip S.p.A. Con la Società
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A.;
Visto che sono pervenute, a prestazione regolarmente effettuata per il periodo contabile dal 05/09/2015
al 04/12/2015, le fatture n. 1010323202 di € 1.166,65, n.1010323203 di € 406,88, n.1010323204 di €
1,189,94 tutte del 15/12/2015;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del corrispettivo dovuto alla ditta creditrice per un importo
complessivo di € 2,763,47 IVA compresa, imputabili:
per € 1,835,18 all'intervento 1 01 02 04 del Bilancio 2015, capitolo 180/85 del PEG 2015;
per € 594,97 all'intervento 1 04 02 04 del Bilancio 2015, capitolo 1540/85 del PEG 2015;
per € 333,32 all'intervento 1 03 01 04 del Bilancio 2015, capitolo 1161/85 del PEG 2015;
Visto il CIG n. 57682996EA;
Visto l'autocertificazione  D.U.R.C. Scadenza 26/02/2016;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Si propone l'adozione di apposita determinazione di liquidazione della spesa.

L'ECONOMO COMUNALE
        Fernando Sportelli

IL DIRIGENTE
Vista la riportata relazione e ritenutala accoglibile;
Accertata la regolarità, sotto il profilo tecnico, del presente atto, ai sensi del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 314 del 18/12/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2186 del 18/12/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2186 del 18/12/2015 - Pagina 1 di 4



DETERMINA 

1 – Di liquidare a favore della Kyocera Document Solutions Italia S.p.A. la somma di  € 2,763,47
relativa alle seguenti fatture n. 1010323202 di € 1.166,65, n.1010323203 di € 406,88, n.1010323204
di € 1,189,94 tutte del 15/12/2015;
2 – Di trattenere la somma complessiva di € 498,33 (pari all'IVA) da versare all'Erario tramite modello F
24.

Massafra   17/12/2015        IL DIRIGENTE
Dott. Simone SIMEONE

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 314 del 18/12/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2186 del 18/12/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 2059 1 594,97€ 489

2015 2060 1 594,97€ 489

2015 2061 1 1.166,65€ 492

2015 2062 1 406,88€ 495

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

18/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2186 18/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2409 17/12/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2186 del 18/12/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURE DAL 04/09/2015 AL 05/12/2015

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 21/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2186 del
18/12/2015.

21/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2186 del 18/12/2015 - Pagina 4 di 4




